



丹篠議第575号  
令和6年2月7日

丹波篠山市議会議長 小島 政行 様

民生福祉常任委員長 上田 英樹



### 委員会審査報告書

本委員会に付託されました事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、会議規則第7条の規定により報告します。

#### 記

事件の番号	件名	審査の結果
議案第 4号	丹波篠山市介護保険条例の一部を改正する条例	原案可決
議案第 5号	丹波篠山市国民健康保険税条例の一部を改正する条例	原案可決



丹 篠 議 第 5 7 9 号  
令 和 6 年 2 月 1 3 日

丹波篠山市議会議長 小島 政行 様

産業建設常任委員長 大西 基雄



### 委員会審査報告書

本委員会に付託されました事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、会議規則第7条の規定により報告します。

#### 記

事件の番号	件 名	審査の結果
議案第 6号	丹波篠山溪谷の森公園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例	修正可決

議案第6号丹波篠山溪谷の森公園の設置及び管理に関する条例の  
一部を改正する条例に対する修正案

議案第6号丹波篠山溪谷の森公園の設置及び管理に関する条例の一部を改正  
する条例の一部を次のように修正する。

別表の改正規定中

「

5,500円
6,000円
2,500円
3,000円
22,000円
1,200円

」

を

「

7,000円
8,000円
3,000円
4,000円
28,000円
1,500円

」

に改める。

丹波篠山溪谷の森公園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例案に対する修正案 新旧対照表

現行				改正案				修正案			
入園料	小人	1人1回につき	200円	入園料	小人	1人1回につき	250円	入園料	小人	1人1回につき	250円
	大人	1人1回につき	300円		大人	1人1回につき	350円		大人	1人1回につき	350円
キャンプ場	1サイト1泊につき	小	4,600円	キャンプ場	1サイト1泊につき	小	5,500円	キャンプ場	1サイト1泊につき	小	7,000円
		大	5,100円			大	6,000円			大	8,000円
コテージ	1棟1泊につき		18,500円	コテージ	1サイト1日につき (宿泊以外に使用する 場合)	小	2,500円	コテージ	1サイト1日につき (宿泊以外に使用する 場合)	小	3,000円
体験室	1時間につき		1,000円			大	3,000円			大	4,000円
				コテージ	1棟1泊につき		22,000円	コテージ	1棟1泊につき		28,000円
				体験室	1時間につき		1,200円	体験室	1時間につき		1,500円



丹篠議第572号  
令和6年2月9日

丹波篠山市議会議長 小島 政行 様

総務文教常任委員長 向井 千



### 委員会審査報告書

本委員会に付託されました事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、会議規則第7条の規定により報告します。

#### 記

事件の番号	件名	審査の結果
議案第9号	丹波篠山市特別職の職員で非常勤のもの報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例	原案可決



丹篠議第605号  
令和6年3月19日

丹波篠山市議会議長 小島 政行 様

予算決算委員長 栗山 泰三



### 委員会審査報告書

本委員会に付託されました事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、会議規則第7条の規定により報告します。

#### 記

事件の番号	件名	審査の結果
議案第19号	令和6年度丹波篠山市一般会計予算	原案可決
議案第20号	令和6年度丹波篠山市国民健康保険特別会計予算	原案可決
議案第21号	令和6年度丹波篠山市後期高齢者医療特別会計予算	原案可決
議案第22号	令和6年度丹波篠山市介護保険特別会計予算	原案可決
議案第23号	令和6年度丹波篠山市水道事業会計予算	原案可決
議案第24号	令和6年度丹波篠山市下水道事業会計予算	原案可決